
Ukeplan for 7A og 7B

Uke 42 og 43

Fag Dette arbeider vi med Læringsmål

Norsk Fortellinger som fenger Jeg kan beskrive hvordan en fortelling er bygd

opp og finne spenningskurven i en fortelling.

Matte Tall og regning Jeg vet hvordan jeg fører tekstoppgaver og

jobber med repetisjon av kapittelet.

Engelsk Planet football Vi leser og forstår tekster om fotball. Vi øver på

bøying av uregelrette verb.

Naturfag Solsystemet Jeg gjør ferdig arbeidet om planeten jeg har

valgt.

Samfunns-

fag

Møter mellom mennesker Jeg kan reflektere over hvordan ulike møter

mellom mennesker gjennom historien har påvirket

hvordan samfunn utvikler, endrer og organiserer

seg.

KRLE Om religioner og livssyn Jeg kan diskutere tanker rundt religion og livssyn.

PALS: Jeg vet hvordan jeg viser hensyn, omsorg og respekt når jeg er på fellessamlinger.

Lekser uke 42

Til tirsdag Matte: Pugg minst én av gangetabellene fra 6-9 gangen og gjør oppgavene på

første side. Skriv på arket.🙂 www.gangetabellen.net

Norsk: Bokslukerprisen: “Full bajas”: Les s. 69-76.

Til onsdag Norsk: Bokslukerprisen: Les resten av utdraget. s 77-80. H-bok:

1:Finn synonym (ord som betyr det same) og antonym (ord som betyr det

motsette) til desse orda: flink, arrogant, vitskremt, entusiastisk, barbarisk,

stolt.

2. Orion er perfekt på alle måtar. Gi ei skildring av ein “perfekt

sjuandeklassing”, slik du ser det (utsjånad, veremåte, særtrekk m.m.)

Til torsdag Matte: Pugg gangetabeller og gjør ferdig første side. www.gangetabellen.net

http://www.gangetabellen.net
http://www.gangetabellen.net


Test fredag - klarer du å forbedre resultatet fra mandag?

Til fredag Engelsk: Skolestudio: Kapittel 2 “Planet football.” Øv godt og oversett

“Football with a twist.” Alle leser step 1 (én prikk). De som vil øve mer, leser

alt.

Ukelekse Irregular verbs:

To let, to set, to hit. Finn verbene i listen, skriv ned alle verbformene og øv

godt.

Lekser uke 43

Til tirsdag Matte: Gjør side to av arket og pugg gangetabellen. www.gangetabellen.net

Norsk: Bokslukerprisen: “Villdyr”: Les s. 82-89

Til onsdag Norsk: Bokslukerprisen: “Villdyr”: Les s. 89-93 H-bok: 1. Forklar ordene

demon, utenomjordisk og visir. 2. Hvem er Mikael egentlig, tror du?

Til torsdag Matte: Gjør side to ferdig. Kan du gangetabellen nå?. www.gangetabellen.net

Siste gangetest på fredag🙂

Til fredag Engelsk: Les teksten “Football heroes.” Øv godt og oversett step 1 (én prikk),

eller hele teksten. Gjør task 1 og 2.

Ukelekse Uregelrette verb:

to catch, to teach, to feed. Finn verbene i listen, skriv ned alle verbformene

og øv godt.

Beskjeder:

- Håper alle har hatt en fin høstferie🙂
- De nærmeste ukene vil vi jobbe mye med gangetabellen - nå trenger elevene å kunne

denne godt i ulike regneoperasjoner. Hvis du vil øve digitalt kan gangetabellen.net

være en god side å drille ulike tabeller på🙂.

- Torsdag 24. oktober er FN - dagen. Da skal vi på samling i gymsalen. 7. trinn skal både

synge og spille på samlingen.

- NB!! Det er fortsatt mange som ikke har husket å ta med innesko og legge bokbind på

nye bøker (Salto og Multi).

Ha en fin uke! Hilsen Gunn Siren og Bjarte Tlf skolen 53 03 77 00

http://www.gangetabellen.net
http://www.gangetabellen.net

